48) deprehenditur] Onold.: deprehenditur

49) enim] Wirc.: nostri (?) Ed. ant.: nam (conf. quae supra p. 233. sq. nr. 2. de hoc errore diximus).

50) Christianos] Ed. ant.: Christianis

51) seria] Cass. 2., Dess., Nor., Onold., Rat., Wirc., Ed. ant., Fabr.: et seria

52) et] in Ed. ant. deest, etiam in Cass. 2. prius omissum, deinde supra lineam additum est.

53) varijs afflictionibus] Onold.: varijs scilicet afflictionibus

54) aut] Rat., Wirc.: seu

55) coercere] Wirc.: cohaerere (? Verosimiliter in hoc Cod. aequae ac in Rat. legitur: cohercere cuius loco in recenti apographo falso scriptum est: cohaerere)

56) extimulet] Onold.: extumulet (sic apographum)

57) peccandum, non] Ed. ant.: peccandum. Non

58) mereamur] Dess.: mercantur

59) gratiam] Rat., Wirc., Fabr.: remissionem peccatorum In Rat. hic locus linea subnotatus ac NB. signatus est.

60) aut] Fabr. omittit.

61) oportet] Cass. 2., Ed. ant.: oporteat

62) paucis et constitutis diebus] Rat.: paucis diebus et constitutis, Dess.: paucis diebus (omissis vocibus: et constitutis)

63) diebus. Sicut] Onold., Fabr.: diebus, sicut

64) praecipit] Rat.: praecepit

65) corpora] Dresd., Onold., Rat., Wirc., corda

66) crapula] Onold.: crapula etc.

67) ieiunio] Rat.: in ieiunio

68) et redigo in seruitutem.] Rat., Wirc.: et in seruitutem redigo. Dess.: vt redigam in seruitutem Onold. post seruitutem addit: etc.

69) remissionem] Dess.: remissio

70) spirituales] Onold.: spiritalis

71) ipsa ieiunia] Onold.: ieiunia ipsa

72) dies, certos] Dess. omittit.

73) cibos] Weberus in Ed. sua praetermisit.

74) quae conducunt ad hoc — praecipuae feriae.] Cass. 2., Dess., Dresd., Nor., Onold., Wim., Rat., Wirc., Fabr.: vt ordo lectionum in Missa, feriae etc., quae (Dresd., Fabr.: et quae, Rat.: etiam qui pro: etc. quae) conducunt ad hoc, vt res ordine geratur (Wirc., Fabr.: gerantur) in Ecclesia. In Rat. totus hic locus linea subnotatus et asterisco ac NB. signatus est. Ed. ant.: ut ordo lectionum in Missa, seruatur, quae conducunt ad hoc, ut res ordine geratur in Ecclesia.

75) homines admonentur] Dess., Dresd., Nor., Onold., Wim., Rat., Wirc., Fabr.: admonentur homines

76) si] Rat., Wirc.: etiam si

77) humanis] in Onold. deest.

78) patribus] Onold.: partibus (sic certe apographum)

79) tempore] Wirc.: semper (?)

80) seruauerunt] Rat., Wirc., Fabr.: seruabatur

81) dissimilitudinem] Ed. ant.: dissimulacionem

82) accusarent] Dess.: accusentur

83) schismatis] Ed. ant.: scismatis

84) mores] Cass. 2. primum habuit: merces quod deinde litura sublatum est et superscriptum: ritus In Dess. haec vox deest.